
«''
.e'

"';

⑤"'w"
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO

ELETRONICO NO. PE 03/2021.SEINFRA

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO NO. PE 03/2C21-SEINFRA, ID 886280. que tem
como objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE URINA DE
ASFALTO MÓVEL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA- CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés dos endereços eletrõnicos
http://wwx.licitacoes-e.com.br, https://tiangua.ce.gov.br/ e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento
das propostas através do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min do dia 11/08/2021. Abertura
das Propostas: 11/08/2021 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 11/08/2021
(horário de Brasilia). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço
eletrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do Nascimento - Pregoeiro Oficial. Prefeitura
h/lunicipalde Tianguá, 28 de julho de 2021

Prefeitura fú'lunicipalde Tianguá, 28 de julho de 2021

.1l;h.:EÚ
Pregoeiro Oficial.

Av. Moises h.moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tlanaua.ce
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167.1 - Fine: (88) 3671-2288

LQEbr



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln'
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO N'.
PE 03/2021.SEINFRA, ID 88628D. que tem como objeta a AQUISIÇÃO DE EQUIPAhIENTOS PARA
IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE URINA DE ASFALTO MÓVEL, DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ- CE, foi publicado através de afixação no
flanelógrafo desta Prefeitura IQuadro de Avisos e Publicaçõesl, na data de 15 de julho de 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá, 28 de julho de 2021

do Nascimento
Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará ww)81:!!aoS!!â:çe:gQ){31
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671.2288



[)].\ ]q10 01']C]A1, 1).4 1.TN]Ã0 - s.;
EXTRATI TRATO Ng 280/.

Pregão
di

scr[làd.]

de Preç:

\çõFS

S2./2Cl? .l

lda.

Silvo.
28 de

cidades dc

014.

parar
di

plabi

ibli=açõo.

67.ó2ü.00 :Ses
)validade: Preg.üc

Sigílalários

distíib

de

elos. Dat

? Pt.
Jades /ldl ilçuoc.] - =lE

i\dinlen

(01

sç.

DE CONTR.

nal. alíüvcs da Sf'=rc:aria dos O;fcit
R/\TAlhA: FB (= N-' ÉRtC10

lcêr as dencndas {la SprrcTar:a
cortfGíuc csaecitita(ões tçt'

Flt a;11/2021 & Ata tfe Rt'g;s'
r35c.tct31 ?J O03/?02ü. da Secreta

'C.O:) {l)ois lnilr oitocentos 9 scl

l/CE. 28/õ7/2a21. Signatários

;6. Obleto:
lllr

s Direi:os

N'

PREFF:l'LURA &TUNICIPAL DE TIANGU,
de

AVISO
PREGÃO ELES'RÕNI

rAÇ

)8C./2C20 . S:'flS, P
dc de .Snob

IJt;blicacâo. Da

bitaç.5

d(! \igõri=ia dc

IButar (.3cl

Muro;cip.il dl

11,i 88t}2EO. qlic tÉ'm r]]rri} r.]b.

Município de ljcnRçá- Ce. O Edi
çns clptrfii- ici)s

r/lir.itaCopr$.tt'ep.Í:e íii)v-bl.r. O

rastldaí-se-á até às 081130mir dc. di
)3h30min. liií(io Jü Disf)uta de

rânlro dp e-mail: licítacio(p:t@g

0

lao
Bõaco do

P núaST] . ] ] l}
1/08/2C21 {hori?;ci dc

.oNTHATO l.'
do (clll?rato

[)C F)Rí01)IJT05 HOq]

ESTRATO

'AIÂRES L

)hirto- Ob}

IS.

ITRAIO

CCNTRAIAL)A; OPEN FARb4A
30.379.rD001-7g. F.JFdQtui

Sobral
iC10

)21. AL;
DflD J iJfJ iOR DC) FIJ\SCINltflTÜ

PRFFEtTUliA MUNICIPAL DE URUBURFTÂbJAR.6 lçocs. p. 'inüii.

(onstilui Obie
Jos às unidades ( ;81'i(Jc da Secretaria l.lur idpal ca

ol;rai/C E, de acordo cc:v as

iBé tela: C) prazo de vig3rlcín do
public;içlií}. r)a!/ da As$inótura

ntantü: Ítcülnü Ctl

PREGÃO ELETRÕN:
AVISA

Ne ?2/

'RATO DF CONTI

dn (

clc APnin
Mini;;pio

Frei;adiro tor11a público. quc' tio

'anil'n nç 0?2.r2C}21.02, cujo 0
clt! inforn;ití a d-:stírçados a s]

c l;citação e tlo eldelc.=i} e:etrür

loÇ d) Ater
eclii.il

'ulw\-J.])]].i

.i-sc nn n'ilo.qra

du

d= Regislro tle Preço
ff d!!r.li ng 8.üf.íb/'lq9

ROf)l

rle 0?7q,r?{)2 1-SEUS. (or

RLARLS LI CA - FPP. (NF
pd

ite: Pi'cíeit..i ra BJ titii
[0 RUIR \{.4DA: R[GIFA

)5..11.8.9 /2/(J1}(}1 14. F

os f} receitou do diíi:i
t'la. íli.itr.)s mis e$pec
bieto deste Contrato

lllt:i'pio (Jf! Sok)ral,-'(:t. c
lcrrro dl' Raf.q rêHf

lrç)rliCO N' {n44./2ü2 1.
reaisl. Data rJa As\ina

3nrc Rc8iria (élii] Ca
Cosa.ü. Date

Je Sçllrai

D44 /2021. Ata
públÊ(ü, e a Le

a AquisiÇãiJ Je
ha unicioa! dn

l du Edital e la

ura: 28 de julho

PREFEITURA hlUNICIPAL DE UliUOCA

ib-feto- Obletn (onsl
id

'J'05

0 municfpl= de URUOCA-CF.
00]2a04-?C? t. Objeto; REG:STRO Dt Pli(
'.qATER]AL Dt [lXI)ED}EN]E L LSC]itTOR]f)

DE AGOSTO 0E 2021. às 0tJh00i
http:/'/\uwtA-.hll.ar8.hr Infofiia;õe's: plrlt

AVISA DE

LR.\ I'U' iS F FV'F

pJ'CPCiS

R.pllrpse

do
da CCJrit

da scssã
fárlc de 8: LO

;OIJ}A REGI.\ AL8UaLFtftQU:. 511.VLIqA

PREFEITiJRA MUNICl?AL OE VÁRZEA ALEGREFXTRATO OE T[RFIO ADITIVO

Í) [)rQ\eiíttc Tc"rme de Adit1l.I'}

\#lS. rt:ferem.tc P12c?35J'?02(; de AJc ão à .At
do PreÜãc} Eles'única 11? a02/'201113. íea

d atencFcí às dera,:idas dB Srrrptaria da Sa
c[a o :Jn =4.rí]7/2Q21 A 23/tn7/zo?.
an ] 2 1.tCOOQ30.rO?OI. la,122.no72.23 7n.3 3q
.22?y.339039=D. i?i 40aooco/o?c i. l0.30i.a

!02.0:)72.23C2.33i)C 3$ÍJ3.1.21 J0{)00;:1/'n7í)

r'if

:83 /' 20 21
da saúd

:spctializados a serem

'J

EXTRAÍA DO CONTRATO Ng 202.1.07.1S

2021 .05 . 1C-. l
8re.

IRb'i(05 CJÍ FUt\
lgq CGI

p83,'202a

io de

rde. ViR-

3900.

avós d \ F:ando
l)At)[S L't)A. O])JI

idades 9

d distribuição de conto
:grc - CE. (orifurrt} ificaÇ

ICi 3CJ. .[0:

.3aS.C.072
R('Airl.) C

de Assinattii
Vie

[)E PREÇOS KC 2021.0S

LXTRATO DO CONTRATO 2021.07.1S.

EXTRA'íO Dt TERMO ADITIVO =nvlçOS 0

:ditam

lcl;lll.'i l iítr:it. :itrl il

ão dc ..lcüe$.

r mal rln

x u'alo J{)

Ê di:ivu Íü

Ê $í;útil i=.i

ip:
[to N' U384/2.]].C)-qt.IS. ('ün

A: PO]ç]].S ((]FJbT'RUÇÓFS. LO(
0C.(] : -84. OI)lEIa: C) Presente T

i2t)- S\tS. rtlftlrr=ntr- P?i-gã .l
MS. colo Ob:eto é a Presa

eíno da Re'fPrõníi.l flo !cfi
á vigência do dia 2S/C9,

cãES

etor de
13 de Jlilb

ia-

W}72 .2279 .33 963 ;0.3
.0(F72.2302.33903 0:

..30.]..(}072..
21 1UÜOC0(1

'AMADA DE PREÇOS N

tXTRATO DO CONTRATO 2021.07.15

L2

.Ü072 .2305.339y3yÜ0

.C-373.Í36C.339:Jj
36D .3 390]gC}D

d.i

nici)ai.
rdpral

inicipal.
:deram.

F)al.

/idOS DE ?UBLIC19ADCS FO,
d

[}.:. blue
)do

.sclria e u) rlsulioíio be

distribi.tição .He [oi\!pi] o\

Várzea Atei;re - Ct, coi
Contrato: R:

:onda CCJ"traLuai: 12 {dt
dt's b:eira da StEva. [)a:

rl.l

dc iulF,.

}6.q tin.fiel fcinrtilpi
Siç:r atáril Grí'góri-

' l =:lll:.;::l:ll:i:::, : "' '." -::'-":



a-Q



r:STAR)o 1)(1 C[:ARÁ - ]']t]:FrITa.]]iA iv]]rN]c]]'.A]. nr CARIRE -- Ax]so ])}: i.iCiTACAO - ]']tr(;/xo ](],ETROX]cio x" (l(is./zo! t /s]]s
PF. - O r'rcgoeiro da Prclcitura NTunicipaldc ('ariré tolda public.o para conhcciitleillo dos interess-Idos quc sc cncuntr;lALncrta pantCadastrnmcnto dc

dc I'regos, ;] l,icilaçiio na Modalidade dc ['regão ]i]eti'único quc será ren]izadu no dia ]] dc Ago\to du 2011 às (]t9h15HiD
)igitalconl'nmlc cspccinlcado uo Edital X' {)aS/2021/S\.tS - PE com tõ scguit

dc mcdicltmcntos c matct'iüis hospitalares pat'a afundei' a dcn)anda da Secretaria dc Saúde
Edital. O qualcncontra-sc. nl íntegra na Scdc clü Comissão dc Pic8õcs. localizada àl'raça Elísin Aguçar. N'

c tücndimcllto ao llütn]]co dc 08h às ] 3h c inrtlbém nos Silos: l)t!;p;ZÚllaljçjpiUi:!çç:çç
28 dc Julho de 21)21. Ani(11)io dc /\zcvcdn Pcrcira -- Pregoeiro

ESTAR)O DO CLARA - PREFEITURA XII.:NICIP/\l DE CARIRE - .\'Ç'TSO DE LICIT.Anão - PREGÃO
}'l:; - o }'rcgociro du Prefeitura Nlunicipal dc Cariré, tolda ptlblico pata c-clnhccimcHto tios inícressiiclos, quc se eílcnntrn A
Prn[ nstns clc Prcç.os, a Licitaçãcl na NÍoda]idadc t]c Pregão E]ctrõniGO quc será rcatizad.3 no dia 12 dc Agosto (]e 2021, às

P[ütü['ortna Digita]ctlrl]'utmc cspcciticndn no Edita]N' 006.''2021,/SMS PE com o seguinte O]Úctn: ]Zcgistro dc Preços p
quipaml'fetos dt' proccsstimcntn di' dados c t'létricos pala a St,t'rt faria dc Saúde do t\município dc Cariré-CE, cnnft)nt

qual cncolitni-sc na íntegra iin Sede du Comissão dc Pregões. luculizada à Praça Flísio .qguiür, N" 141. Cci\tro. (:aiiié-CE. Fot
cites: http;//Oluni( ipios.tçc.ce=aox llr/lic it3clnl:s/ c !!!!i!;ZIS11\:lt:çi

lujhn dc 2021. /\rnóbio dc ..\zcx-cílu Peralta -- l)I'cgocítn
CE. !S d

1.:aTADo [)O (:l:.ARA -- PRF' Fl:ITI.Jota NILNICIP \l. DF: CitATo - .-\VISO l)E l.l(:ITAÇ,\O Dl:SI':R'1'.4. E Rl:P]JBI.l(:.\ç,\o 1)o ,'aVISo 1)}1
1.1CIT..\ÇÁo - I'RI((;ÂO l:ll:TR{)NI('0 N" 2021-06.23.1. À ctlmissão dcl)rcgão da Í)lclLitura municipaldc Grato.'CL comunica aos inlcrcssa(tos (luc [
sessão (lc licitação na nlotlalidaitc })iççilo clçtrõtlico n' 2021.06.23.1. cujo otajcto é a: Sclcçãn de niclhor piopostu }.uia rcgistro dc l)tcç{)s vlsaticlt} I'ulur.

quisiçõcs dc raçfio uniina]para atcncicr as necessidades (!ü Secretaria (]c Snütlc du \município dc (:rato-('F., rcitlizittki nu dia 14.'07/2ti21 às
declarada tlcsctta, tendo cm vista quc ncnhun\i} empresa inteic fada compareceu üo certame. Sendo assim. fica iKtrcada pavio dia ll dt
Ol\30min a data da lcabeituia da sessão. Q cditale seus ;uic\os ciicolttrüm-sc disponívcis na $ildc da Comissão de Licitações localizalla no l-iir8o

Saíaiva. si'n. 13airro Ccntio - Cinto/CE, das {)ShfiOmin ã s 171i00min ou atnivés tios sitas: wwwlcc-ce.gov.br. chttps://\xnvw.licitacíwç-c'.cota.hr/.CT'ato/C'E, 28
ho dc !i)21. Valéri;t (lo durmo \tour;i -- Pregou'ira

li.STAR)o 1)0 CE,\llA - I'ltFll.'l:ITLrRA \t [:\lcll'.A.L ])}; IR/\cF]\,t.-\ - RXTR/\]'o ])E A])ITT\
Co'q('ORliÊ\CI.A PL BLI(:A N' Oü1/2019 - A Presidente dn Ct.imissào de Licitação da Prcfcitilra N.Itiiiit'ip.
do Prazo dc V'illência por mais 12 Xícscs. referente à Concorrência Pública N' 001/2{119. Guio OBJI.TO

da 2' Etapa do Sistcinu de Abitstccimcnto dc Agua. D;iS localidades {lc 13nstiõcs. [Jitixio. ht]iia.
li'accnia, rompi'ccndcndo a execução dc fada inl'r.ic$uutut'a c acallamcntos ricccssários, cona tbmccimcnto dc n

;pacificados nriAnc\o l deste lldital. l).\TA l)O ,\DITA\'O: 27 de Julho cic 2n21. ORDENAnol{
Seca'ct&uia tlc liltraestrutunlc \'leio Ambiente. CONTRA'lApA: \\;l\l CONSTRLIÇÓES LTI).\. Iraccm::

l\lagalhãt-s - Secretaria \lu nicipalde Inl'racstru tut'a c l\leio ..\inl)icnlt

'wP Estado tlo C'cara - Ptefcitura Xlunicipal dc Tianguá. A PteGcituniiUut)icipaldc Tianguá-CE. }nr ttleio do }'r-
A\ isn tic l.icimção Jo I'regão Elctrõnicn N" PE03/2021-SLINF'R.'\. 11) 8êi6280: {luc tcn como clbyeto as

:qnipilnlciitos pura inllllantüção c opent\:ào dc urina de asfalto móvel clc interesse da Secretaria dc Tnflacst
})o lerá scr ol)ticin no site <lo llanco do Brasilatra\-és {io cndcrçç.o clctrânico httll: '.'www.licitacocs-c.çam.bi'.

cc.8liv.br./. O rccctlimcHto tias l)íoÍ)aftas através do site do Raiico dcl Brasildar-sc-á até às 08h30lttin
0H,''2021 às 08h30min. Inicio tla Disputa dc Lances às 081)45min dia ll.''08.''2021 (horário cle [ltasíliü). Sc

deverão scr cíwiadas ito endereço clctrõnico dc c.n nil: lic itacaocplt(glgn\ail.com. Dt-id J unior do Nascimcnt(
dc Tianguá. 2}i dc .julho dc 2021. .i

...p " ' -r ..***...* 'f

o nlc PRolqRo(;A('.-q.o 1)1: 1'R
i-(:E torna Pülllicl) n Prtlr

Contramcão dc cm»rcs:l
Solcdadc c Siinto .Aiitâiiio no ltlunii

1)1{ 1)}.SPb:S.A.: Franciscn Solar N4
-CE, 27 dt: Julho dc 2021. 1;rlincisc

1]

;\zo

d

Solos

'Freira Oticial. tnina púl)tictl ans iiitct
dc tnclhor llrc.llosta pan\ i\qui!

do \,lunicipio dc I'iíulguéi- (:l;
iFua.cc.gov.llr/ Ollhtllls :

cita ll.08/'2021. /\hcrtuta das Pr{
:õcs dc esclarecimento accrt ;l {l

-- Pregnciro Olltiil. I'rctciturn l\lt

ESTAI)( ) 1)(J CLARA -- PR :FEITlIR,\ l\TLÍNICIPAL DE IRA('F\t,'L -- F.'ÇTR.4'1'0 1)1C ADITl\''O [)l: Plt( )RR(IC-A(: ÃO ])E ]'REZO -- ']'O
l)E I'RI,,Ç:( ) N" 01)2/21)21) - A ['Ecsidciltc da C]omissão de Licitação da Prefeitura \]unic.ipa] dc ]raccitla-CE tnlita Pü]l]ico ii r'iorlogação c]o
\'igênciii por tnüis ] 2 Nlcscs. lcfLrçrilc ã Tom \da dc Ptc.çtl N' Ot}2/2í)20. ct1ltl Oi!.il:TO: Contratação dc cittllrcsitllaíàt c\c'cuçãc\ da lliwimct
}ledru lasca com rcjuntamcntu ckts Ruas Fianciscql(la. Ch;idas Qucirtiz Campclo, OlcHário Dit\genes Rolão. .Toaquim Alvos Fcrrcira. l\liulocl Ri
Nccrciros c T,aun\ Fiançisca dc Almcida. ntllçlunicipio dc Iraccma. incluindo o fumccimcnto dt

Aiicxu lc Tll. deste Edital. l).q.T.\ DO .q.DITIVO: {)7 dc Junho dc 2í)21. Olil)l-:\AI)OR l)f: l)l.:SI't:SA
bla=alhãcs -- OidctK\flor dilSçcictarla blunicinaldc Inlracstmtuta c N.leio .Ambiente. CoNTltATAI)A: .l.S. MINI)EA(JX NETO }:IRI(l.l-\ll=. Ir

CE. 07 dc .Junho dc 2i)21. 1;i'nnciscn Sulon l\laFalhãcs -- Scci'etai'ia \turlicip:lide Infi'acsh'atura e f\leio Am

\l.-\1).4

Snln

E\fado (to Ccm á - Prefeitura l\lunícipaldc Potirctama tralii tlc .\ta dc Rcgistros dc Pt'aços N" í't'í)072i)21 rcgão I':lctt'õnicc} n". PE -i)í)7'2i)21
Conllatantc: PiclLiturn \lunicipaldc: Potirctantü. (:NPJ: 12.461.653/flor)1-57, através du Sccictüria dc Süüdc (Glc$ttnla di} AR P). T)ctcntnr tln Rcgtstto dc

:çi)s: C'K Dtogencs llolai(la St'rviços Gtallcos, ( NI'J: I'7.712.422. 0001-92, caiu o valor glnl)ame 82.53r),6S (oitenta e dois milqtunl
reais c scsscNn c c'isco cc'HIaTos). Olllcto: Sctcçiio dc melhor proposta através tlc Rcgii.tro dc I'regos para [iiturns cclntrnraçõcs tcfcicntcs à cuntriitação dc

presa l} l:a a confbcçlin tlc ll\l\lcrial páfico, dcstitlados ao ütcDdimcHtcldü$ div'ersits Unidades .ALlmiitistr:ttivas (Sccrctilrias) da I'ref'eiturü Nluiticitlnltlc
l)otitckin\n. tlc acordo cclln as csl)ccillcaçõcs c (lutinlitla(lcs constantes tln tcrmcl (lc rcfcrClicia. l)ilha dü .Assinatura: 21/'{)7.'2021. ViBêiicia da Ata: 12 (clo/c)

oro: (:nmarca {t(iN-íul\icípio dc }'citirctan13 - (-c. Signatários: Kiirla Karinc \Ideias Pote - Sccíetária dc Sciúdc (Cicstí\ra tla útil') ,'' ( lautiiano Klcllcr
Diógcncs llülancla - CK Diogcncs líolaEida Scrviç'os GraHicos (detentor {to Registro de I'icços). Francisco Nascimento Júnior' {Prcgocit'o/Pl\lP)

Estado do Ccará - Plcflitui'a l\lu n icípal dc lla n'cíi'a. Anavés da Comissão de Licitação, lcv-a an conllecitiiciiD dos inteíessallos c\ Resultado (tcljulg
iü hal)ilitaçãn. [cíblc:nte a Toldada dc Preços n' í)fio7.01/21-TP. Ob.loto: (-nntrataçào de Emlucsa pa]ü l)gestação dc sc]x içar csl]ccializatlns nn clal]üi=]ç

Piano P[urianuü[ -P]'A 2í)22f'2025, sciviços dc e]aboração P]ojcto (]n LO/\ 2022-Lei Orçainentatia Andai. c scn'içar (tc itsscssuriíic consu]toriü c]
ibilidi\dc dcstinaclo a atcilclcl as necessidades das unidades cxcculotas das Escolas dn Ensino Básico fvtunicipalllara ittcndcr o blunicipio dc t3aircii

CE. l.lühilítild&: Atztc .Asscssoi ta Técnica .\diTlinistrativa & ConUI)il. llttillilitatlü: B R [! Sctviços c Comct'cio ]:IREI,T. Fica at)crio lilnztl rcc'ursit] pl-cvist
At't. 109. da Lei n' 8.6lú)6/9.3. Dcl:orl-cada o }nl'azo scm rcclirsas, Hicnia al)erturu dos cnvclo})cs {lc plllllosta tle preços piirü tltlia 0(ldc agosto dc 2(121. ü

1)9h00hs. ]nthml.içõcs: [unc {85) 3331-1567, (]c scgurt&t iisçxta das 08:00hs às 12:00hs ou através do sito: www.tce.cc.gov.br. ]jarrcira - CE. 2N dt' ju]}
dc 2{}21. .1ilãu llntista Paz Rombo - Prcsidc-ntc.

Estado tliiCt.aiá - Prclcitul'a Xlunicipaldc /\ssaré - Ax.'iso dc Julgamento dc Habílil:lç'ãn - Tom;tdii ilc Preços n' 2021.0ó.25.1. .-\ Prcsittcntc {la CPI
LJa h'ekitura ).lunicipaldc Assnt'é.''CE, tui'na })úblico quc f'nt'n concluído o julgamento dü fase dc hal)ilitaçãn dn Toma<la dC: Pt'eçcls n' 2(}21.{)(l.25.1, scnd

llabilitadas - F.l=trnlloi't Sciv Plojctcls c C'onstiucocs FIREt.l c S.r. tlc Alencaí E.rigci\pariu, poi' cunlprtnlcnto integra
tlititlícias. l:n\presas Inal]ilitatlas ll B Serviços dc (:on$truçâQ l:.IRlll.,l por dcscumprimcnto aos itens 3.2.1? c '].2.1S tlo l;.llitlal('onx.oratório: [tai

Scrx-'içou c Oh!;ls EIRELI por dcscuinllriincnto noç itens 3.2.17 c 3.2.i B do Edi(ai ('onvncatóliü: Ataguaii\ Einprccndimcntos liIRLLI F)r (l
do Edital(:onvocntório; AR Em})reendimcntos. Scrviçcls c Lw.içõcs EÍRELI por d:scumllrinlcnto ao item 3.2.17 {1o Edital('onvoc

b'laiotcs infhrmaçõcs: Sctlc da (:PL, sito na Rua Dr. Parva, li" 415. Vila Nlota. no hntário dc 08:00 às 12:00 1ioias. i\ssnré.rCE. 28 clc julho tlc 2(}21
l\lickaell\' l,i]hanc l\poiais Trihutini] - Presideritc d:t CI'L


